Druh

DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFE
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFE
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT

Interné

Cislo

100125
100225
100325
100425
100525
100625
100725
100825
100925
101025
101125
101225
101325
101425
101525
101625
101725
101825
101925
102025
102125
102225
102325
102425
102525
102625
102725
102825
102925
103025
103125
103225
103325
103425

Instalacia
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Obchodny partner

LB SERVIS
Technoprogres
ARES, spol. sr.o.
BVS

SPP a.s.

LUKR CZ a.s.
Invizo s.r.o.
UDERMAN
Drukarnia TOLEK

Zvaz muzei na Slovensku

BigMedia, spol. s r.o.

Orange Slovensko a.s.
SPP a.s.

Seyfor Slovensko, a.s.
INTO Slovakia

Messer Tatragas, spol. sr.o.
Messer Tatragas, spol. sr.o.

Pretoze TRIPSY
Audio Manor

Karol Bohrn - KB shop
Vienna House

CWS-boco Slovensko, s.r.o.

Vienna House

CWS-boco Slovensko, s.r.o.

METRO sro

BVS

BVS

SPP a.s.

Vienna House

Raven Trading s.r.o.
METRO sro

METRO sro

Roman Bencurik
Karol Bohrn - KB shop

Dod. ¢is.
faktary

120250037
11524
912401624
4,251E+09
8,41E+09
202500003
591000010
7,725E+09
50012025
2025
1,225E+09
217895168
8,66E+09
8,413E+09
21250053
6,862E+09
6,862E+09
250110906
20250002
2,025E+09
31922
251101319
31937
251101317
5876
4,254E+09
2,251E+09
8,142E+09
30017
250006
759

6503
32025
2,025E+09

Na dhradu
DM
134,05

90,00
180,00
53,48
-1 330,68
79,54
72,57
29,95
3168,20
40,00
194,09
81,35
700,00
158,92
108,90
127,20
121,77
43,40
250,00
120,00
211,00
29,05
57,00
16,21
48,70
116,19
39,00
678,00
225,00
528,60
-23,90
153,40
1 050,00
120,00

Datum
prijatia
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
16.1.2025
20.1.2025
20.1.2025
20.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
22.1.2025
22.1.2025
22.1.2025
22.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
24.1.2025
24.1.2025
24.1.2025
1.2.2025
21.1.2025
28.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
28.1.2025
29.1.2025

Suma

134,05 EUR
90,00 EUR
180,00 EUR
53,48 EUR

-1 330,68 EUR

79,54 EUR
72,57 EUR
29,95 EUR
3 168,20 EUR
40,00 EUR
194,09 EUR
81,35 EUR
700,00 EUR
158,92 EUR
108,90 EUR
127,20 EUR
121,77 EUR
43,40 EUR
250,00 EUR
120,00 EUR
211,00 EUR
29,05 EUR
57,00 EUR
16,21 EUR
48,70 EUR
116,19 EUR
39,00 EUR
678,00 EUR
225,00 EUR
528,60 EUR
-23,90 EUR
153,40 EUR
1 050,00 EUR
120,00 EUR

Mena

35970961
30858017
31363822
35850370
35815256

151700
35706503
47485353

42013143
43999999
35697270
8660386957
36237337
36276316
685852
685852
52724077
47534346
41120213
36719323
31411045
36719323
31411045
45952671
35850370
35850370
35815256
36719323
44847521
45952671
45952671
48128538
41120213

upgrade e-kasa

PO a BOZP

servis vytahu

voda

plyn

nahradny diel
mesacna kontrola EPS
Cistiace prostriedky
tla¢ publikacie
¢lensky prispevok
reklama

telefony

plyn

software

tonery

plyn

plyn

kancelarske potreby
ozvucenie
osvetlenie
ubytovanie
hygienické potreby
ubytovanie
hygienické potreby
tovar hostinec
voda

potvrdenie

plyn

ubytovanie

slad

obaly

tovar hostinec
grafické prace
osvetlenie



DFT
DFT
DFE
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFE
DFT
DFE
DFT
DFT
DFE
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT

103525
103625
103725
103825
103925
104025
104125
104225
104325
104425
104525
104625
104725
104825
104925
105025
105125
105225
105325
105425
105525
105625
105725
105825
105925
106025
106125
106225
106325
106425
106525
106625
106725
106825
106925
107025
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Roman Bencurik
Vienna House
servisbal obaly

Petra Klimova
STORAGE

NAVO s.r.o.

BOMI service Slovakia s.r.o.
Slovak telekom
Slovak telekom
Slovak telekom
Slovak telekom
Skyeye

Messer Tatragas, spol. sr.o.
Joes garage brewery
METRO sro

Brelex

Ing.Milan Soka
METRO sro

Allianz
TON-SLOVENSKO
METRO sro

Messer Tatragas, spol. sr.o.
INTO Slovakia

Vienna House
BigMedia, spol. s r.o.
Orange Slovensko a.s.
Softip

Mountfield SK, s.r.o.
Hlavné mesto
Technoprogres

ZSE

ZSE

Roman Bencurik

12025
32131

402500175

52025

253000119

20250011
2025003
8,364E+09
8,364E+09
8,364E+09
8,364E+09
52025
6,862E+09
2025004
1571

250100001

20250012
105

511130279

22560007
6696
6,862E+09
21250170
33041
1,225E+09

217895168
225000688

3,25E+09
3,425E+09
1125
7,162E+09
7,162E+09
52025

CWS-boco Slovensko, s.r.o. 251103479

Audio Manor
Audio Manor

20250003
20250004

143,00
171,00
60,19
412,00
49,30
115,50
407,00
71,28
50,11
24,53
14,35
413,28
337,39
850,00
91,00
286,50
120,00
116,15
1126,08
161,90
77,95
66,42
104,90
228,00
194,09
80,97
113,16
414,60
1121,69
90,00
753,63
206,45
304,00
16,21
250,00
250,00

27.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
31.1.2025
4.2.2025
31.1.2025
31.1.2025
1.2.2025
1.2.2025
1.2.2025
1.2.2025
1.2.2025
31.1.2025
10.1.2025
31.1.2025
16.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
17.1.2025
7.2.2025
15.2.2025
18.2.2025
8.2.2025
13.2.2025
12.2.2025
1.2.2025
19.2.2025
5.2.2025
6.2.2025
5.2.2025
5.2.2025
24.2.2025
20.2.2025
20.2.2025
14.2.2025

143,00 EUR
171,00 EUR
60,19 EUR
412,00 EUR
49,30 EUR
115,50 EUR
407,00 EUR
71,28 EUR
50,11 EUR
24,53 EUR
14,35 EUR
413,28 EUR
337,39 EUR
850,00 EUR
91,00 EUR
286,50 EUR
120,00 EUR
116,15 EUR
1126,08 EUR
161,90 EUR
77,95 EUR
66,42 EUR
104,90 EUR
228,00 EUR
194,09 EUR
80,97 EUR
113,16 EUR
414,60 EUR
1121,69 EUR
90,00 EUR
753,63 EUR
206,45 EUR
304,00 EUR
16,21 EUR
250,00 EUR
250,00 EUR

48128538
36719323
49811169
52463133
45965064
52233235
47568992
35763469
35763469
35763469
35763469
36803928

685852
29160596
45952671
28393848
33861129
45952671

151700
35783184
45952671

685852
36276316
36719323
43999999
35697270
36785512
36377147

603481
30868017
36677281
36677281
48128538
31411045
47534346
47534346

grafické prace
ubytovanie

obaly

pagace

police

pranie

upratovacie prace
telefény

telefény

telefony

telefény

prendjom reklamnej vitriny
plyn

pivo

tovar hostinec
chmel

aktualizdcia podstranok
tovar hostinec
poistenie zodpovednosti
material

tovar hostinec

plyn

tonery

ubytovanie
reklama

telefény

software

servis traktora
odvoz odpadu

PO a BOZP
elektrina

elektrina

grafické prace
hygienické potreby
ozvucenie
ozvucenie



DFT 107125 1 Audio Manor 20250005 250,00 17.2.2025 250,00 EUR 47534346 ozvucenie

DFT 107225 1 Invizos.r.o. 591000218 72,57 21.2.2025 72,57 EUR 35706503 mesacna kontrola EPS
DFT 107325 1 Hlavné mesto 2,256E+09 73,80 7.2.2025 73,80 EUR 603481 monitorovanie EZS
DFT 107425 1 SOZA 2,251E+09 132,84 18.2.2025 132,84 EUR 178454 autorsky poplatok
DFT 107525 1 Jiri Maly 72024 500,00 1.2.2025 500,00 EUR zbierkové predmety
DFT 107625 1 Daniel Vélek 12025 1007,21 5.2.2025 1 007,21 EUR zbierkové predmety
DFT 107725 1 Hlavné mesto 2,256E+09 73,80 28.2.2025 73,80 EUR 603481 monitorovanie EZS
DFT 107825 1 ZSE 7,113E+09 145,53 28.2.2025 145,53 EUR 36677281 elektrina

DFT 107925 1 ZSE 7,113E+09 898,25 28.2.2025 898,25 EUR 36677281 elektrina

DFE 108025 1 Joes garage brewery 2025027 941,00 19.2.2025 941,00 EUR 29160596 pivo

DFT 108125 1 Technoprogres 2325 90,00 6.2.2025 90,00 EUR 30868017 PO aBOZP

DFT 108225 1 Slovak telekom 8,366E+09 24,53 28.2.2025 24,53 EUR 35763469 telefony

DFT 108325 1 Slovak telekom 8,366E+09 14,35 28.2.2025 14,35 EUR 35763469 teleféony

DFT 108425 1 Slovak telekom 8,366E+09 50,11 28.2.2025 50,11 EUR 35763469 telefony

DFT 108525 1 Slovak telekom 8,366E+09 71,28 28.2.2025 71,28 EUR 35763469 teleféony

DFE 108625 1 METRO sro 10955 175,00 28.2.2025 175,00 EUR 45952671 tovar hostinec

DFT 108725 1 CWS-boco Slovensko, s.r.o. 251104349 29,05 28.2.2025 29,05 EUR 31411045 hygienické potreby
DFT 108825 1 NAVOs.r.o. 20250021 73,00 28.2.2024 73,00 EUR 52233235 pranie

DFT 108925 1 Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09 120,00 14.2.2025 120,00 EUR 41120213 osvetlenie

DFT 109025 1 Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09 120,00 17.2.2025 120,00 EUR 41120213 osvetlenie

DFT 109125 1 Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09 120,00 25.2.2025 120,00 EUR 41120213 osvetlenie

DFT 109225 1 SOZA 2,251E+09 107,01 27.2.2025 107,01 EUR 178454 autorsky poplatok
DFT 109325 1 SOzZA 2,251E+09 137,76 28.2.2025 137,76 EUR 178454 autorsky poplatok
DFT 109425 1 Audio Manor 20250008 250,00 28.2.2025 250,00 EUR 47534346 ozvucenie

DFT 109525 1 Vienna House 33350 305,00 25.2.2025 305,00 EUR 36719323 ubytovanie

DFT 109625 1 BVS 4,254E+09 116,19 24.2.2025 116,19 EUR 35850370 voda

DFT 109725 1 Poradca podnikatela 5,023E+09 426,50 25.2.2025 426,50 EUR 31592503 rocny pristup

DFT 109825 1 Audio Manor 20250012 250,00 1.3.2025 250,00 EUR 47534346 ozvucenie

DFT 109925 1 BigMedia, spol. sr.o. 1,225E+09 163,34 1.3.2025 163,34EUR 43999999 reklama

DFT 110025 1 BOMI service Slovakia s.r.o. 2025007 407,00 28.2.2025 407,00 EUR 47568992 pranie

DFE 110125 1 SPPa.s. 8,113E+09 639,00 1.3.2024 639,00 EUR 35815256 plyn

DFT 110225 1 Messer Tatragas, spol. sr.o. 6,862E+09 72,32 28.2.2025 72,32 EUR 685852 plyn

DFT 110325 1 Vienna House 33658 912,00 3.3.2025 912,00 EUR 36719323 ubytovanie

DFT 110425 1 SOZA 2,251E+09 137,76  4.3.2025 137,76 EUR 178454 autorsky poplatok
DFE 110525 1 LUKRCZa.s. 202500003 10,18 4.3.2025 10,18 EUR 25212541 doprava

DFT 110625 1 Carolline 10250633 30,96 20.3.2025 30,96 EUR 35788445 materidl



DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFE
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFE
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT

110725
110825
110925
111025
111125
111225
111325
111425
111525
111625
111725
111825
111925
112025
112125
112225
112325
112425
112525
112625
112725
112825
112925
113025
113125
113225
113325
113425
113525
113625
113725
113825
113925
114025
114125
114225
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Roman Bencurik 82025
Roman Bencurik 72025
CWS-boco Slovensko, s.r.o. 251105878

Ing.arch.Jozef Chrobak 2025030
SOZA 2,251E+09
Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09
Audio Manor 20250015
Vienna House 34579
Invizo s.r.o. 591000346
Orange Slovensko a.s. 217895168
BOMI service Slovakia s.r.o. 2025011
Joes garage brewery 2025036
Allianz 700473253
Allianz 511130279
Hlavné mesto 3,121E+09
Hlavné mesto 3,122E+09
Hlavné mesto 3,123E+09
Hlavné mesto 3,124E+09
Hlavné mesto 3,124E+09
Hlavné mesto 3,123E+09
Hlavné mesto 3,122E+09
Hlavné mesto 3,121E+09

Messer Tatragas, spol. sr.o. 6,862E+09

Technoprogres 3325
ZSE 7,152E+09
Z/SE 7,152E+09
Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09
Slovak telekom 8,367E+09
Slovak telekom 8,367E+09
Slovak telekom 8,367E+09
Slovak telekom 8,367E+09
ALL THERM 20258033
Slovenské narodné muzeun 1,51E+09

CWS-boco Slovensko, s.r.o. 251105879
DURY 2025017
SOZA 2,251E+09

315,00
1 050,00
16,21
113,00
214,02
120,00
250,00
228,00
482,16
80,84
407,00
613,00

1 085,10
1126,08
32,34
32,34
32,34
47,23
944,64
646,84
646,84
646,84
303,44
180,00
488,20
143,56
120,00
24,53
50,11
14,35
71,28
165,93
21,04
29,05
221,40
70,11

19.3.2025
24.3.2025
13.3.2025
25.3.2025
25.3.2025
25.3.2025
25.3.2025
26.3.2025
18.3.2025
12.3.2025
31.3.2025
14.3.2025
14.3.2025
15.3.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
7.4.2025
31.3.2025
3.4.2025
31.3.2025
31.3.2025
1.4.2025
31.3.2025
31.3.2025
31.3.2025
31.3.2025
1.4.2025
25.3.2025
26.3.2025
28.3.2025
31.3.2025

315,00 EUR
1 050,00 EUR
16,21 EUR
113,00 EUR
214,02 EUR
120,00 EUR
250,00 EUR
228,00 EUR
482,16 EUR
80,84 EUR
407,00 EUR
613,00 EUR
1 085,10 EUR
1126,08 EUR
32,34 EUR
32,34 EUR
32,34 EUR
47,23 EUR
944,64 EUR
646,84 EUR
646,84 EUR
646,84 EUR
303,44 EUR
180,00 EUR
488,20 EUR
143,56 EUR
120,00 EUR
24,53 EUR
50,11 EUR
14,35 EUR
71,28 EUR
165,93 EUR
21,04 EUR
29,05 EUR
221,40 EUR
70,11 EUR

48128538
48128538
31411045
40101410
178454
41120213
47534346
36719323
35706503
35697270
47568992
29160596
151700
151700
603481
603481
603481
603481
603481
603481
603481
603481
685852
30868017
36677281
36677281
41120213
35763469
35763469
35763469
35763469
51914514
164721
31411045
31376304
178454

grafické prace
publikdcia
hygienické potreby
reklama

autorsky poplatok
osvetlenie
ozvucenie
ubytovanie

ro¢nd kontrola EPS
telefony
upratovacie prace
pivo

poistenie zodpovednosti
poistenie zodpovednosti
pokuta

pokuta

pokuta

pokuta

dan z nehnutelnosti
dan z nehnutelnosti
dan z nehnutelnosti
dan z nehnutelnosti
plyn

PO a BOZP
elektrina

elektrina

osvetlenie

telefény

telefény

telefény

telefény

servisna prehliadka kotla
predplatné
hygienické potreby
servis auta
autorsky poplatok



DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT
DFT

114325
114425
114525
114625
114725
114825
114925
115025
115125
115225
115325
115425
115525
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NAVO s.r.o. 20250038
Vit Lorko 32025
Vienna House 34923
SPP a.s. 8,143E+09
Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09

Messer Tatragas, spol. sr.o. 6,862E+09

RENGL Slovensko 101755
Karol Bohrn - KB shop 2,025E+09
SOZA 2,251E+09
Carolline 20250004
Audio Manor 20250013
Vienna House 34045
Vienna House 34182

122,20

2 300,00
268,00
350,00
120,00
103,32
1636,37
120,00
70,11
142,43
250,00
154,00
114,00

31.3.2025
2.4.2025
2.4.2025
2.4.2025

13.3.2025

15.3.2025

12.3.2025
4.3.2025

14.3.2025

12.3.2025

13.3.2025

14.3.2025

18.3.2025

122,20 EUR
2 300,00 EUR
268,00 EUR
350,00 EUR
120,00 EUR
103,32 EUR
1636,37 EUR
120,00 EUR
70,11 EUR
142,43 EUR
250,00 EUR
154,00 EUR
114,00 EUR

52233235

36719323
35815256
41120213

685852
35877979
41120213

178454
35788445
47534346
36719323
36719323

pranie

zbierkové predmety
ubytovanie

plyn

osvetlenie

plyn

reklama
osvetlenie
autorsky poplatok
folie

ozvucenie
ubytovanie
ubytovanie



	Hárok1

